
 
PROTOKÓŁ  NR 53.2012   

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 18 czerwca  2012.   

 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji 
5. Tadeusz Sasin         -  Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka -  Członek Komisji 
 
Ponadto w  posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Halina Kusak – Skarbnik Gminy 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i  zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji; 
2. Omówienie materiałów na Sesję Rady.  
3. Zapoznanie się z uchwałą  Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie  
    zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej  dotyczącego udzielenia  
    absolutorium  Burmistrzowi Tłuszcza za rok 2011. 
4. Sprawy bieżące; 
5. Ustalenie  terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji zostanie odczytany na kolejnym 
posiedzeniu Komisji. 
 
Ad2. Komisja zapoznała się z materiałami na XV Sesję  Rady Miejskiej w 
Tłuszczu, która odbędzie się 27 czerwca 2011 roku . 
Komisja zaprosiła na posiedzenie Panią Skarbnik, celem omówienia projektu 
uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 rok. 
 
Pani Skarbnik przedstawiła i omówiła dochody i wydatki po zmianach zgodnie 
z załącznikami do projektu uchwały. 
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Ad3. Komisja zapoznała się z Uchwałą Nr Wa.194.2012 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 4 czerwca 2012 roku w 
sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tłuszczu 
dotyczącego udzielenia absolutorium Burmistrzowi Tłuszcza za rok 2011,   
załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
              
Ad4. Do Komisji wpłynęły następujące pisma : 
 
- NZOZ BIOS s.c zwraca się z prośbą o wykonanie prac budowlanych na terenie 
Przychodni w Tłuszczu tzn.  
   - wykonanie watrołapu ( montaż drugich drzwi) w wejściu do budynku  
     Przychodni od ulicy Sobieskiego, 
   - remont schodów w części budynku wynajmowanego przez Pogotowie  
     Ratunkowe-Szpital Wołomin, załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
Komisja uważa, że w kosztach po połowie powinna partycypować Gmina i 
NZOZ BIOS s.c . 
 
   - Mieszkańcy z ulicy Karskiej 108 w Chrzęsnem w związku z pismem z dnia 
12 kwietnia 2012 r dot. naprawy dachu informują, że rozważają wstępnie 
sprawę wykupu i proszą o powołanie odpowiedniej Komisji z Urzędu, która 
opisałaby aktualny stan oraz wartość nieruchomości i zaproponowała zasady 
wykupu oraz uwzględniła wartość dokonanych przez nich nakładów.  
Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Komisja w celu uzyskania więcej informacji w tym temacie,  zaprasza na kolejne 
posiedzenie Panią Elżbietę Czachowicz wraz z umową na wynajem pomieszczeń 
w tym budynku. 
 
Komisja zaprasza na kolejne posiedzenie również Panią Jolantę Kielak i prosi 
o przedstawienie umowy na konserwację oświetlenia ulicznego.  
 
Ad.5 Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 2 lipca 2012 roku 
godzina 14.30. 
 
Na tym protokół zakończono.  
                                                                       
                                                                        Przewodniczący Komisji 
                                                                             Tadeusz Groszek  
 
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska  
Dnia 22 czerwca 2012 r. 
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